
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 06.02.2013.                           №19 

О разработке новой программы по
энергосбережению и повышению
энергетической эффективности 

        В связи с окончанием действия Программы по энергосбережению и повышению энергетической 
эффективности Администрации Заводского сельского поселения  на 2010-2012 годы и в целях
продолжения реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 года №261 – ФЗ «Об энергосбережении и
 о повышении энергетической эффективности……»  на территории Заводского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Начать разработку новой  Программы в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности Администрации Заводского сельского поселения на 2013-2015 годы.
2. Назначить ответственными разработчиками  программы:
 2.1. Специалиста  1 категории - финансиста  администрации поселения – Никитину Викторию
Михайловну;        
 2.2. Директора МКУК «Прокопский сельский клуб» - Тимошенко Ларису Викторовну;
 2.3.Специалиста 1 категории администрации поселения – Осташева Виталия Георгиевича;
3. При разработке новой Программы использовать материалы и методики «Программы по
энергосбережению и повышению энергетической эффективности Администрации Заводского сельского
поселения на 2013-2015 годы».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                     Е.В. Кузнецов

В.Г. Осташев

3 31 09

Рассылка: 
Администрация – 3



2

Постановление о  разработке программы.doc

Осташев В.Г. – 1
Никитина В.М. – 1
Тимошенко Л.В. - 1


